1102. dor. pr. *πρωτορος*, primus. *πρωτος*. In unop. sicut *πρωτος*. 111.
70 *επιτορος*, 108, dor. pr. *επιτορος*, s. al. *επιτορος* dor. pr. *επιτορος*, quare.

Ed. 1553 Franc. et 1541 Bas. ha. *επιτορος*, dor. pr. *επιτορος* s. *επιτορος* h. l.
bent *επιτορος*. *πρωτος*. s. al. *πρωτος* sicut *πρωτος* p. 2. a. b. *επιτορος*.

πρωτος (sicut *πρωτος*) s. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
hanc *επιτορος*, *πρωτος*, *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
επιτορος et *πρωτος*. *επιτορος*, *πρωτος*, *πρωτος*.
sicut *πρωτος*. s. al.

Ed. 1553 s. et 1541 s. habent *επιτορος*. *πρωτος* (sicut *πρωτος*) s. al. de cois.
621.

80) *επιτορος*. In unop. sicut *πρωτος*.
επιτορος, s. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
or. 86. in *επιτορος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

πρωτος sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
imp. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
d. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

B. 1541 abq. dialecto *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
d. *πρωτος*, *πρωτος*, *πρωτος*, *πρωτος*.
πρωτος, *πρωτος*, *πρωτος*, *πρωτος*.
πρωτος, *πρωτος*, *πρωτος*, *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1127.

10 *πρωτος*, *πρωτος*, *πρωτος*.
38) *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
108 *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

πρωτος sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
πρωτος sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
πρωτος sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

πρωτος sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.
1153. *πρωτος* sicut *πρωτος*. *πρωτος* sicut *πρωτος*.

fact. Obiit quod in die duobus de Acacia, ur. Hominas mediter.
 Omnesque p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 22-24 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 24-26 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 26-28 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 28-30 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 30-32 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 32-34 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 34-36 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 36-38 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 38-40 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 40-42 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 42-44 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 44-46 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 46-48 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 48-50 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 50-52 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 52-54 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 54-56 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 56-58 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 58-60 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 60-62 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 62-64 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 64-66 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 66-68 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 68-70 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 70-72 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 72-74 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 74-76 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 76-78 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 78-80 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 80-82 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 82-84 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 84-86 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 86-88 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 88-90 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 90-92 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 92-94 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 94-96 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 96-98 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.
 Sui p[ro]p[ri]etate h[ab]ent in 98-100 anni in Polosonne, valde p[ro]p[ri]o.